

Sprawozdanie Nr 9/2013
z działalności Prezydenta Miasta Ostrołęki
za okres od 1 do 31 października 2013r.

W analizowanym okresie Prezydent Miasta przekazał Przewodniczącemu Rady Miasta następujące:

1. Projekty uchwał:

- w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Projektu dot. opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej i złożenie wniosku o jego dofinansowanie w ramach Konkursu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej plany gospodarki niskoemisyjnej oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania,
- w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Ostrołęka (dot. ulicy Ireny Sendlerowej),
- w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Ostrołęka (dot. ulicy Ostrołęckich Harcerzy),
- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Spiro” w Ostrołęce,
- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Nadnarwiańska” w Ostrołęce,
- w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płn. – 11 Listopada” w Ostrołęce dla części jednostki strukturalnej MNU 30,
- w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
- uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

- zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2026,
- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

2. Informację o podejmowanych działaniach w ramach realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych – Programu lokalnego w zakresie pomocy społecznej w mieście Ostrołęka na lata 2009 – 2016, stanowiącej załącznik do uchwały nr 339/XLVII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2009r., w okresie dwóch lat tj. od 1 kwietnia 2001r. do 1 kwietnia 2013 r.

Prezydent Miasta wydał zarządzenia:

1. Nr 351/2013 z dnia 1 października 2013r. w sprawie powołania komisji właściwej do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Ostrołęki z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2013r.
2. Nr 352/2013 z dnia 4 października 2013r. w sprawie odroczenia terminu spłaty należności z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowej.
3. Nr 353/2013 z dnia 8 października 2013r. w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu.
4. Nr 354/2013 z dnia 9 października 2013r. w sprawie powołania członków komisji przetargowej.
5. Nr 355/2013 z dnia 10 października 2013r. w sprawie umorzenia zaległości w opłacie rocznej za współużytkowanie wieczyste gruntu za lata 2012-2013.
6. Nr 356/2013 z dnia 11 października 2013r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Miasta Ostrołęki wraz z ułamkową częścią gruntu w drodze bezprzetargowej oraz podania do publicznej wiadomości wykazu zbywanej nieruchomości.
7. Nr 357/2013 z dnia 14 października 2013r. w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny.

8. Nr 358/2013 z dnia 14 października 2013r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej.
9. Nr 359/2013 z dnia 14 października 2013r. w sprawie powołania członków komisji przetargowej.
10. Nr 360/2013 z dnia 15 października 2013r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad realizacji dofinansowań i refundacji kosztów związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną w mieście Ostrołęka ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013roku.
11. Nr 361/2013 z dnia 16 października 2013r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Miasta Ostrołęki wraz z ułamkową częścią gruntu w drodze bezprzetargowej oraz podania do publicznej wiadomości wykazu zbywanej nieruchomości.
12. Nr 362/2013 z dnia 16 października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia.
13. Nr 363/2013 z dnia 16 października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia.
14. Nr 364/2013 z dnia 21 października 2013r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej własnością Miasta Ostrołęki oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości.
15. Nr 365/2013 z dnia 21 października 2013r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej własnością Miasta Ostrołęki oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości.
16. Nr 366/2013 z dnia 22 października 2013r. w sprawie umorzenia opłaty za bezumowne korzystanie z gruntu za okres 10 lat.
17. Nr 367/2013 z dnia 22 października 2013r. w sprawie sprzedaży pojazdów.
18. Nr 368/2013 z dnia 24 października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia.
19. Nr 369/2013 z dnia 25 października 2013w. w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu.

20. Nr 370/2013 z dnia 25 października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia.
21. Nr 371/2013 z dnia 25 października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia.
22. Nr 372/2013 z dnia 31 października 2013r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.
23. Nr 373/2013 z dnia 31 października 2013r. w sprawie nabycia nieruchomości.

Oryginalne zarządzenia Prezydenta Miasta znajdują się w Wydziale Organizacji i Obsługi Rady Miasta pok. 209 oraz zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ważniejsze zadania, które były realizowane przez poszczególne komórki organizacyjne:

Wydział Dróg

1. Bieżące prowadzenie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej w ulicach na terenie miasta Ostrołęki oraz utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego przez Miejski Zarząd Obiektów Sportowo – Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce – naprawiono, odwrócono, ustawiono bądź wymieniono na nowe 48 szt. znaków drogowych oraz pylonów, zlecono zakup i montaż znaków drogowych, tabliczek z nazwą ulic, słupków do znaków urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w ilości 33 szt.
2. Wydano:
 - 1) 25 decyzji i uzgodnień w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym obiektów lub urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub obsługą użytkowników oraz 7 decyzji i uzgodnień na lokalizację zjazdów publicznych i indywidualnych z dróg publicznych,
 - 2) 49 decyzji i uzgodnień w sprawie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót, umieszczenia reklam, opłat rocznych za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasie drogowym,

- 3) 3 zezwolenia w sprawie wjazdu pojazdów w ulice, w których jest zakaz wjazdu pojazdów o masie całkowitej ponad 3,5 t oraz na przejazd pojazdów nienormatywnych,
 - 4) 24 oświadczenia zgody o czasowym zajęciu gruntów i 2 oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością,
 - 5) 2 opinie nt. obsługi komunikacyjnej nieruchomości i 2 uzgodnienia projektów, koncepcji rozwiązań układów drogowych.
3. Zatwierdzono 10 projektów w zakresie stałej i czasowej organizacji ruchu.
 4. Dokonano 1 uzgodnienie trasy i przejazdu ulicami miasta.
 5. W zakresie projektowania i wykonawstwa remontów i bieżącego utrzymania dróg na terenie miasta Ostrołęki zrealizowano następujące zamówienia:
 - 1) podpisano z Panem D. Gutowskim umowę na wykonanie projektu stałej organizacji ruchu drogi krajowej nr 61 – ul. Warszawska i Mostowa, na kwotę 4.000,00 zł,
 - 2) zlecono firmie UNIBEP S.A. MAKBUD Oddział UNIBEP w Łomży wykonanie remontu nawierzchni parkingu w pasie drogowym ulicy Dzieci Polskich, na kwotę 9.901,04 zł,
 - 3) zlecono firmie LAB – TECH LAB-TECH Niezależne Laboratorium Drogowo – Budowlane s.c. M. Stankiewicz, W. Tomaszewski z siedzibą w Łomży wykonanie prac laboratoryjnych przy prowadzonych robotach remontowych ul. Żołnierzy Armii Krajowej oraz ulicy Kwiatowej, na kwotę 7.355,40 zł,
 - 4) zamówiono w firmie TIOMAN Spółka z o.o. Sp.k. z siedzibą w Toruniu oznakowanie pionowe i urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, na kwotę 9.448,86 zł,
 - 5) podpisano z umowę z Firmą Drogowo – Budowlaną AMSTONE Patrycja Mielnicka z siedzibą w Brzozówce gm. Kadzidło na wykonanie remontu chodnika oraz peronu przy zatoce autobusowej w ul. Słowackiego, na kwotę 24.456,85 zł,
 - 6) podpisano umowę z Zakładem Robót Budowlanych MEKABUD Mirosław Mielnicki z siedzibą w Ostrołęce na wykonanie przeglądu okresowej kontroli rocznej stanu technicznego obiektów mostowych i przepustów drogowych, na kwotę 11.931,00 zł,
 - 7) podpisano umowę z firmą „DRO-KOM” Przedsiębiorstwo Projektowo Wykonawcze

Paweł Zienkiewicz z siedzibą w Ostrołęce na wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu w ulicy Słonecznej, na kwotę 2.840,00 zł.

Referat Kultury, Sportu i Turystyki

1. Objęto patronatem:

- 1) projekt „Ekspozycje: Seniorskie ekspresje” organizowane przez Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct Ostrołęka (opowieść o posiadłości Omulew w asyście Dzieci z ostrołęckiej Kultowni, kurpiowskie nuty w muzyce współczesnej oraz opowieść o bracie Zenonie),
- 2) trzecią edycję konkursu artystycznego „Gwiazdkowy Anioł” organizowaną przez Ostrołęckie Centrum Kultury, przeznaczono kwotę 500,00 zł na zakup nagród dla laureatów,
- 3) XXIX Ogólnopolskie Spotkanie z Piosenką Kabaretową OSPA 2013 organizowane przez Ostrołęckie Centrum Kultury, przeznaczono 3.000,00 zł na nagrodę dla laureata konkursu,
- 4) Turniej Mikołajkowy organizowany przez Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin.
- 5) Ostrołęcką Ligę Siatkówki – sezon 2013/2014 organizowaną przez Pana Mariusza Łubę. Przeznaczono kwotę 1.500,00 zł na pokrycie kosztów wynajęcia hali, zakup nagród i pucharów dla uczestników rozgrywek,

2. Dofinansowano:

- 1) kwotą 7.000,00 zł organizację koncertu „Święto Niepodległości”, który odbył się w Ostrołęckim Centrum Kultury,
- 2) kwotą 4.900,00 zł udział Chóru Cantilena działającego przy II Liceum Ogólnokształcącym im. C.K. Norwida w Finale XXXIII Ogólnopolskiego Konkursu Chórów, który odbył się w Bydgoszczy,
- 3) kwotą 1.000,00 zł przejazd na wycieczkę do Warszawy mieszkańców Ostrołęki organizowaną przez Ostrołęcką Spółdzielnię Mieszkaniową oraz Radę Osiedla Sienkiewicza,

- 4) kwotą 1.894,75 zł wyjazd harcerzek z Ostrołęckiej Drużyny Harcerzek „Naturae” ZHR na biwak jesienny organizowany w Warszawie,
 - 5) kwotą 972,00 zł koszty przejazdu młodzieży z Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 do Warszawy celem obejrzenia ekspozycji Muzeum Wojska Polskiego oraz musztry pieszej i konnej w wykonaniu Batalionu Reprezentacyjnego Wojska Polskiego,
 - 6) kwotą 6.400,00 zł zakup strojów sportowych oraz dresów dla zawodników ASPS Net reprezentujących Ostrołękę w I lidze siatkówki mężczyzn,
 - 7) udział zawodników Międzyszkolnego Klubu Kyokushin Karate w Mistrzostwach Europy w karate Shinkyokushin, które odbędą w Rumunii, przeznaczając 2.500,00 zł na pokrycie kosztów związanych z tym przedsięwzięciem,
 - 8) kwotą 2.500,00 zł koszty ochrony na meczu IV ligi piłki nożnej MKS „Narew” Ostrołęka – Polonia Warszawa.
3. Wyrażono zgodę na przeprowadzenie Otwartego Turnieju Szachowego o Puchar Prezydenta Miasta Ostrołęki dla uczczenia 95. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Przeznaczono kwotę 500,00 zł na zakup pucharów i nagród dla uczestników turnieju.
 4. Wsparto organizację III edycji Konkursu Plastycznego „Sport to zdrowie” organizowanego przez Przedszkole Miejskie Nr 10 w Ostrołęce, przeznaczając kwotę 200,00 zł na zakup nagród dla uczestników konkursu.
 5. Wsparto organizację koncertu zespołu „Forteca” w Ostrołęckim Centrum Kultury, przeznaczono na ten cel kwotę 3.350,00 zł.

Wydział Oświaty

1. Zorganizowano uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej połączoną z inauguracją projektu „Bezpieczna Szkoła”. Uroczystość odbyła się w Ostrołęckim Centrum Kultury.
2. Przyznano środki finansowe w wysokości 129.000,00 zł na nagrody dla wyróżnionych nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
3. Zawarto porozumienie z Powiatem Przasnyskim w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu w formie kursu zajęć teoretycznych

przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. mjr. H. Sucharskiego w Przasnyszu.

4. Na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania wydanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Ostrołęce oraz wniosków dyrektorów szkół przyznano 4 uczniom nauczanie w formie indywidualnej.
5. Na podstawie orzeczeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego oraz wniosków dyrektorów szkół przyznano 4 uczniom indywidualne zajęcia rewalidacyjne.
6. Na podstawie wskazania z Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie skierowano 3 nieletnich do młodzieżowych ośrodków wychowawczych.

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

1. Złożono wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o przyznanie środków na realizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.
2. Zawarto umowę z Przychodnią Weterynaryjną „AGA” – Lech Ślusarczyk na wykonywanie usługi w zakresie całodobowej opieki weterynaryjnej nad bezdomnymi zwierzętami głównie psami i kotami poszkodowanymi w wypadkach drogowych. Miesięczny koszt usługi wynosi 1.620,00 zł.
3. Zawarto umowę z firmą SKATOM Sp. z o. o w Dobrzanych na dostawę koszy na psie odchody w ilości 20 szt., na kwotę 9.052,80 zł.
4. Zawarto umowę z firmą SKATOM Sp. z o. o w Dobrzanych na dostawę koszy ulicznych w ilości szt 20, na kwotę 6.838,80 zł.
5. Zawarto umowę z firmą Cliper Sp. z o.o. w Warszawie na zakup 4 szt. kabin Toi-Toi wolnostojących, na kwotę 10.836,30 zł.
6. Zawarto umowę z Zakładem Produkcyjno - Usługowym „KOST” Zbigniew Kocańda w Ostrołęce na wykonanie prac dotyczących ułożenia płyt na targowisku przy ul. Westerplatte, na kwotę 15.343,02 zł.
7. Dokonano likwidacji nor bobrowych w skarpie wału przeciwpowodziowego (6szt). Wykonawca: Zakład Produkcyjno - Usługowy „KOST” Zbigniew Kocańda w Ostrołęce. Koszt wykonania: 4.280,40 zł.

8. Podpisano z Przedsiębiorstwem Usługowo – Wykonawczym „ENERGOS” S.C. w Ostrołęce umowę na realizację projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Pomian, na kwotę 22.878,00 zł.
9. Ogłoszono konkursy na zbiórkę baterii i makulatury w szkołach.
10. Przygotowano porozumienie międzygminne z Gminą Rzekuń dotyczące prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Turskiego.
11. Przygotowanie porozumienie międzygminne z Gminą Rzekuń dotyczące – budowy „Stacji segregacji odpadów komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego”.

Wydział Inwestycji i Funduszy Europejskich

1. Zawarto umowy:
 - na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych przy realizacji zadania pn. „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa w Ostrołęce” z Firmą Projektowanie, Usługi, Nadzór w zakresie sieci i instalacji sanitarnych mgr inż. Jan Nabiałek w Ostrołęce. Wartość: 7.995,00 zł,
 - na wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej wraz z kompletnym wnioskiem o wydanie decyzji zatwierdzającej projekt i zezwalającej dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Kosynierów w Ostrołęce wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym w ramach programu inwestycyjnego „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców” z Zakładem Robót Drogowo-Budowlanych „MEKABUD” Mirosław Mielnicki w Ostrołęce. Wartość: 21.894,00 zł,
 - na wykonanie kompletnej sieci monitoringu zewnętrznego budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja i remont budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5” z Agencją Ochrony Osób i Mienia GROM w Ostrołęce. Wartość: 17.133,90 zł,
 - o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu: oświetlenie uliczne ul. Koszarowa z PGE Dystrybucja SA w Lublinie. Wartość: 1.765,54 zł,

- na pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych przy realizacji zadania pn. „Budowa miejsc postojowych z placem manewrowym oraz oświetleniem przy ulicy Hallera w Ostrołęce” z Panem T. Piotrowskim w Ostrołęce. Wartość: 250,00 zł,
 - na wykonanie robót dodatkowych w ulicy Szarych Szeregów polegających na przebudowie odcinka ulicy Czeczotki od skrzyżowania z ulicą Podchorążych na długości 10 m w ramach programu inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców” z firmą Budowlaną AMSTONE Patrycja Mielnicka w Brzozówce gm. Kadzidło. Wartość: 12.705,57 zł,
 - na wykonanie robót dodatkowych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja i remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 10” z firmą JAKKON sp. z o.o. w Ostrołęce. Wartość: 57.410,35 zł,
 - na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych przy realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i remont budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Ostrołęce” – wykonanie kompletnej sieci monitoringu zewnętrznego wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem z Panem T. Piotrowskim w Ostrołęce. Wartość: 500,00 zł.
2. Przygotowano dokumentację i wnioski o wszczęcie postępowania o zamówienie publiczne na zadania inwestycyjne pn.: „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 10”.
 3. Przygotowano zapytanie dla zamówienia o wartości poniżej 14.000 euro:
 - na uzupełnienie dokumentacji projektowej na zadanie „Budowa małej sali kinowej w OCK”,
 - na zebranie materiałów do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w ramach zadania pn. „Budowa ul.5 Pułku Ułanów” – opracowanie podziałów geodezyjnych,
 - na wybór wykonawcy dokumentacji projektowej budowy ul.Kosynierów w ramach programu inwestycyjnego „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców”,

- na wybór wykonawcy opracowania dokumentacji projektowej budowy ul. D. Majewskiego w ramach programu inwestycyjnego „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców”.
4. Dokonano odbioru zadań inwestycyjnych dotyczących:
 - „Termomodernizacji i remontu budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5”,
 - budowy sieci wodociągowej w ulicach: Sztabowa, Szańcowa, Sztandarowa, Fortowa, Księdza Pędzicha, Kleeberga (przebudowa sieci) realizowanej w ramach inwestycji wspólnych z OPWiK,
 - budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Aleja Jana Pawła II (Agromasz) i Księdza Pędzicha realizowanej w ramach inwestycji wspólnych z OPWiK Spółka z o.o.
 5. Przekazano teren budowy pod realizację zadania dot. wykonania kompletnej sieci monitoringu zewnętrznego budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 Ostrołęce.
 6. Złożono w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie rozliczenie wypłaty I transzy pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i remont budynku Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Ostrołęce”.

Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich

Pomoc społeczna:

1. Podpisano z Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarządem Rejonowym w Ostrołęce aneks do umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Wspieranie samodzielności i uczestnictwa w życiu społecznym osób starszych zagrożonych wykluczeniem społecznym”.
2. Podpisano z Oddziałem Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą w Ostrołęce aneks do umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce, ul. I AWP 32”.
3. Podpisano z Powiatem Ostrołęckim aneks do porozumienia w sprawie ponoszenia kosztów na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Ostrołęckiego.

4. Podpisano z Miastem Konin porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w rodzinie zastępczej spokrewnionej na terenie Miasta Konina.
5. Sfinansowano w kwocie 700,00 zł koszt obiadów podczas sesji szkoleniowych dla wolontariuszy projektu Szlachetna Paczka w Ostrołęce.
6. Sfinansowano w kwocie 340,93 zł zakup naczyń jednorazowych oraz zupy grochówki dla uczestników obchodów Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem w Ostrołęce.
7. Opracowano zbiorczą informację o podejmowanych działaniach w ramach realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych – Programu lokalnego w zakresie pomocy społecznej w mieście Ostrołęka na lata 2009 – 2016, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 339/XLVII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2009 r., w okresie dwóch lat tj. od 1 kwietnia 2011 r. do 31 marca 2013 r.
8. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Prezydent Miasta przyznał nagrodę I stopnia dyrektorowi w wysokości 2.000,00 zł oraz II stopnia wychowawcy Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, w wysokości 1.500,00 zł.
9. Do Ministerstwa Edukacji Narodowej przekazano sprawozdanie końcowe z realizacji zadania edukacyjnego pn. „Zakup podręczników szkolnych dla uczniów romskich, według zapotrzebowania określonego przez szkołę” w ramach rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce.
10. Do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego przekazano wniosek o dofinansowanie w 2014 r. projektu pt. „Edukacja i wspólna moc – najlepszym remedium na przemoc” w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” w obszarze działania przemoc w rodzinie.

Ochrona zdrowia:

1. Odbyły się 3 posiedzenia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, na których między innymi wydano 1 negatywną i 14 pozytywnych

opinii dot. lokalizacji punktów ze sprzedażą alkoholu i podawaniem napojów alkoholowych.

2. Odbyło się 1 posiedzenie zespołu do prowadzenia rozmów interwencyjno - motywacyjnych. Zespół rozpatrzył 21 spraw.
3. Zespół ds. kontroli lokalizacji punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeprowadził kontrolę 15 punktów – odbyły się 3 posiedzenia zespołu.
4. Wydano 4 decyzje dot. prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Umorzenia podatków

Umorzono podatków na ogólną kwotę - 25.593,00 zł

w tym:

1. podatku od nieruchomości - 23.957,00 zł

z tego:

- należności głównej - 1.435,00 zł
- odsetek - 22.522,00 zł
- opłata prolongacyjna - 0,00 zł

2. podatku od środków transportowych - 1.636,00 zł

z tego:

- należności głównej - 1.636,00 zł
- odsetek - 0,00 zł
- opłata prolongacyjna - 0,00 zł

Umorzenia dotyczyły pięciu podatników – jednej osoby prawnej i czterech osób fizycznych.

Sporządziła

Teresa Giers